
UCHWAŁA NR XXI/110/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Gościeradów na obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21poz. 113 z późn. zm) Rada Gminy Gościeradów, na wniosek Wójta 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gościeradów na obwody głosowania i ustala ich granice, numery i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji,w czasie której weszła ona w życie. 

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D55E0931-477C-491C-8ACD-0EE901B87A0D. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXI/110/12

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 16 listopada 2012 r.

 
Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa: 
Gościeradów Folwark 
Gościeradów Plebański 
Gościeradów Ukazowy 
Gościeradów Folwark – Osiedle POM 
Gościeradów Folwark – Osiedle Zachód 

Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Gościeradowie, 
Gościeradów Folwark 18. 

2 

Sołectwa: 
Aleksandrów 
Księżomierz Dzierzkowska 
Księżomierz Gościeradowska 
Księżomierz Kolonia 
Księżomierz Kościelna 
Księżomierz Osada 

Zespół Szkół 
w Księżomierzy, 
Księżomierz Kościelna 14. 

3 
Sołectwo: 
Liśnik Duży 

Zespół Szkół w Liśniku 
Dużym, 
Liśnik Duży 161. 

4 
Sołectwa: 
Mniszek 
Łany 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Mniszku 
Mniszek 67. 

5 
Sołectwa: 
Szczecyn 
Wólka Szczecka 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Szczecynie, 
Szczecyn 50. 

6 Sołectwa: 
Kolonia Gościeradów 
Salomin 

Budynek Zespołu Placówek 
Oświatowych 
w Gościeradowie, 
Salomin 121. 

7 Sołectwo: 
Wólka Gościeradowska 
Marynopole 
Kolonia Liśnik Duży 

Zespół Szkół w Wólce 
Gościeradowskiej, 
Wólka Gościeradowska 71. 

8 Sołectwo: 
Suchodoły 

Budynek Zespołu Szkół 
w Liśniku Dużym, 
Suchodoły 97. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D55E0931-477C-491C-8ACD-0EE901B87A0D. Podpisany




